REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KOLONJE
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
NR.135 DATE 27/11/2025

PER MIRATIMIN E SHPENZIMEVE TE KESHILLIT TE
BASHKISE KOLONJE PER VITIN 2026

Bazuar n€ ligjin nr. 139/2015, Per veteqeverisjen vendore" neni 54, pika a dhe germa dh si dhe
nenit 115 té Rregullores sé Keshillit t&é Bashkisé Kolonjé me propozim té késhilltareve
Komisionit te Ekonomise Financave,Buxhetit dhe TatimTaksave, Sekretarit te Keshillit,
Keshilli i Bashkise ne mbledhjen e dates 27/11.2025

VENDOSI:

1. T€ miratoj€ planin e shpenzimeve per zhvillimin e aktiviteteve te parashikuara per
Keshillin e Bashkise Kolonje per vitin 2026 bashkangjitur.

2. Kjo tabele behet pjese e buxhetit te bashkise Kolonje si shpenzime per Keshillim e
Bashkise.

3. Per zbatimin ¢ ketij vendimi Keshilli i Bashkise, Drejtoria e finances dhe Administrata e
Bashkisé.

4. Plani i shpenzimeve i nenshtrohet ndryshimeve te herepashereshme dhe perditesohet nga
kryetari dhe Sekretari i Keshillit.

5. Ky vendim hyn né€ fuqi ne mbéshtetje té ligjit nr.139/2015.
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KRYETAR I KESHILLIT
ERALDO XHELILI




REPUBLIKA E SHQIPER“ISE
BASHKIA KOLONJE
KESHILLI BASHKIAK

PROJEKT- VENDIM

NR/ZDATEDI 1172025

PER MIRATIMIN E SHPENZIMEVE TE KESHILLIT TE
BASHKISE KOLONJE PER VITIN 2026

Bazuar né ligjin nr. 139/2015, Per veteqeverisjen vendore" neni 54, pika a dhe germa dh si
dhe nenit 115 té Rregullores s& Keshillit té¢ Bashkisé Kolonjé me propozim té
késhilltareve Komisionit te Ekonomise Financave,Buxhetit dhe TatimTaksave,
Sekretarit te Keshillit, Keshilli i Bashkise ne mbledhjen e dates 27/11.2025

VENDOSI:

1. Te miratoje planin ¢ shpenzimeve per zhvillimin e aktiviteteve te
parashikuara per Keshillin e Bashkise Kolonje per vitin 2026 bashkangjitur,

2. Kjo tabele behet pjese e buxhetit te bashkise Kolonje si shpenzime per
Keshillim e Bashkise.

3. Per zbatimin e ketij vendimi Keshilli i Bashkise, Drejtoria e finances dhe
Administrata e Bashkisé.
4.Plani i shpenzimeve i nenshtrohet ndryshimeve te herepashereshme dhe perditesohet

nga kryetari dhe Sekretari i Keshillit.
5. Ky vendim hyn ne fuqi né mbéshtetje té ligjit 139/2015.

KRYETARI
Erion Isai




Buxheti vjetor 2026 i Késhillit té Bashkisé Kolonjé, ne leke.
Shpenzimet
Tema Lloji i Aktivitetit i : Kartamant Shpenzime | Shpenzime | Njoftime ne | Akomodim | Boje printer/ Blege Totali i
Kancelari Leter Shtypshkrime | (shpenzime | Qera salle 4 : 2 : vogla (ujg, :
= per foni media media Transport fotokopje i shpenzimeve
automjeti) pije)
:.::wm:mr:_:‘ i 20.000 30,000 20,000 70,000
materialeve
@5 ; ekspertize per zhvillimin
Aktiviteti normal i — 20,000
. 0 ¢ turizmit ne Kolonjé
mbledhjeve &
K& t
Hartimi [ njé buletini
informues elektronik pér 10,000 10,000 20,000
punén e K& L.
; e pub g e 10,000 20,000 10,000 40,000
Degjesa publike - Planit t& konsultimeve ! : ;
Té tjera i
r
késhillta
e 50,000 50,000
pjesémartje né
konferenca akti
dhe vizita studimore
Ftesa pér té . : S — f
Organizime fuarit,kartolina 50,000 50,000 100,000
aktivitetesh,
ceremoni, ngjarje
festive, pritje te L ; : - |
delegacioneve nga  [Dit€© bapur per gytetaret 20,000 - 10000 30,000
Keshillat homologe ok .
Tetori roze, 7-8
marsi(aktivitete 100,000
sensibilizuese)
T& tera i, i i
TOTAL 20 - B -
I 000 30,000 90,000 20,000 10,000 50,000 20,000 70,000 430,000

* Ne kété buxhet nuk éshté pérfshiré pagesa mujore e Késhilltaréve.

KRYETARE E KESHILLIT
ERALDO XHELILI




